PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.04.2020г.  № 284
	О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 11.10.2019 № 533 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2020 год»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 11.10.2019 № 533 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2020 год», следующие изменения:

1.1. Исключить из плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год проведение проверок следующих юридических лиц:
- УФПС Волгоградской области - филиал ФГУП «Почта России»             (ИНН 7724261610, ОГРН 1037724007276);
- Специализированное государственное бюджетное учреждение Волгоградской области «Алексеевское лесничество» (ИНН 3401000250,             ОГРН 1023405780310);
- Общество с ограниченной ответственностью «Тамерлан»                       (ИНН 3442050010, ОГРН 1023402635783);
- Акционерное общество «Тандер» (ИНН 2310031475,                                ОГРН 1022301598549).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И.Зрянина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Алексеевского муниципального района в сети Интернет.
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                   И.М.Свинухов
А.Н.Арчакова

лн-4   Разослано: в дело-2, отдел по с/х и зем.-2.